

Xenon Holding ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 35 83 15 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Henrik Tolfjord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xenon Holding ApS
Farvergade 7, st.
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 83 15 84
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Tolfjord, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Tolfjord Ejendomme ApS, Næstved
Tolfjord Ejendomme II ApS, Næstved
Byggefirmaet Kontrast ApS, Næstved
Speak Media ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalselskaber hvori Henrik Tolfjord har bestemmende indflydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.222.976 kr. mod 2.249.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-9.313	-9.498
Bruttoresultat	-9.313	-9.498
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.195.043	2.392.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.500	10.914
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.020	-202.156
Resultat før skat	-1.230.876	2.192.125
2 Skat af årets resultat	7.900	57.648
Årets resultat	-1.222.976	2.249.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.390.041	3.087.688
Overføres til overført resultat	167.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-837.915
Disponeret i alt	-1.222.976	2.249.773

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.932.123	11.127.166
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.343.134	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.275.257</u>	<u>11.127.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.275.257</u>	<u>11.127.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.907	3.037.299
	Udsudte skatteaktiver	51.271	43.373
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>187.037</u>	<u>155.241</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>420.215</u>	<u>3.235.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>60</u>	<u>60</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>420.275</u>	<u>3.235.973</u>
	Aktiver i alt	<u>13.695.532</u>	<u>14.363.139</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.892.123	8.282.164
Overført resultat	413.007	245.942
Egenkapital i alt	7.455.130	8.678.106
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.322.909	3.760.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.730.456	1.783.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.053.365	5.544.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	187.037	140.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.037	140.900
Gældsforpligtelser i alt	6.240.402	5.685.033
Passiver i alt	13.695.532	14.363.139

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	8.282.164	245.942	8.678.106
Resultatandel	0	-1.390.041	167.065	-1.222.976
	150.000	6.892.123	413.007	7.455.130

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.020	123.333
Andre finansielle omkostninger	68.000	78.823
	148.020	202.156
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-14.341
Årets regulering af udskudt skat	-7.898	-43.373
Regulering af tidligere års skat	-2	66
	-7.900	-57.648

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.040.000	2.040.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2022	3.040.000	3.040.000
Opskrivninger 1. januar 2022	8.087.166	6.694.301
Årets resultat	-1.195.043	2.392.865
Udbytte	0	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2022	6.892.123	8.087.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.932.123	11.127.166

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Xenon Holding ApS
Tolfjord Ejendomme ApS, Næstved	100 %	5.670.189	292.904	5.670.189
Tolfjord Ejendomme II ApS, Næstved	100 %	2.617.322	-1.515.604	2.617.322
Byggefirmaet Kontrast ApS, Næstved	100 %	1.380.601	261.462	1.380.601
Speak Media ApS, Næstved	100 %	264.011	-233.805	264.011
		9.932.123	-1.195.043	9.932.123

	31/12 2022	31/12 2021
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Korrektion som følge af ændret klassificering	2.503.495	0
Overførsler	839.639	0
Kostpris 31. december 2022	3.343.134	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.343.134	0
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Speak Media ApS	3.343.134	0
	3.343.134	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor datterselskabet Speak Media ApS givet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på t.kr. 3.343.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.